
Toimintakertomus sukuseuran toimintavuodelta 2009 

1.      Yleistä 

Korpioja Hurskaisten Sukuseura Ry perustettu Kiteellä Närsäkkälän  
kylässä Palolammen rannalla Närsäkkälän Erän Metsästysmajalla  
elokuun 20. päivä 2005 Maria ja Juho Hurskaisen alenevassa pol- 
vessa oleville jälkeläisille ja perheenjäsenille. 

Neljäs täysi toimintavuosi sujui rutinoidusti ja mutkattomasti. Toiminnan  
merkittävänä asiana oli lähestyminen Onterhuhdan ja Janeron sukuhaaroja,  
tavoitteena laajentaa sukuseuraa.  

2.      Hallituksen kokoontumiset 

Hallitus, kokoonpanolla Pekka Hurskainen (pj), Linnea Särkänne, Esko  
Kinanen, Annikki Pekkinen, Timo Hurskainen, Unto Kainulainen, Milja  
Saukkonen (varajäsen), kokoontui toukokuussa Linnea Särkänteen kotona  
Joensuussa. Kokouksessa mm. käsiteltiin edellisen vuoden tapahtumat  
sekä suunniteltiin tulevaa, josta sukuseuran laajentaminen ja sukukokous- 
järjestelyt veivät suurimman osan ajasta.  

Toinen hallituksen kokous oli sukukokouksen jälkeen paikkana Maijan Juhla-  
ja Pitopalvelu. Uusia jäseniä hyväksyttiin seuraan 2 henkilöä. Kokouksessa 
päätettiin panna toimeen sukuseuran laajentaminen selvittämällä mm. vaikutus  
sääntömuutoksiin ja ottamalla edelleen yhteyttä Onterhuhdan ja Janeron  
sukuhaaroihin. 

Kolmas hallituksen kokous pidettiin Kaija Karttusen kotona Savonlinnassa,  
jossa läsnä olivat Milja Saukkonen (varajäsen), Pekka Hurskainen, Unto  
Kainulainen, Esko Kinanen ja Pentti Hurskainen. Kokouksen alussa pidettiin  
hiljainen hetki Risto Hurskaisen poismenon johdosta. Käytiin alustavasti läpi  
Korpioja Hurskaisten Sukuseura ry:n säännöt seuran laajentamisen näkö- 
kohdat huomioiden ja laadittiin alustava toiminta-suunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2010.  

3.      Sukukokous 15.8.2009 

Sukukokous pidettiin poikkeuksellisesti Ojamäessä Maijan Juhla- ja  
Pitopalvelun tiloissa yhteensattumien vuoksi. Sukukokouksen aluksi  
kokoonnuttiin Valkeavaaran rukoushuoneella, jossa sukuseuralle oli j 
ärjestetty pienimuotoinen hartaushetki. Tilaisuuden jälkeen hiljennyttiin  
myös sukuhaudalla ja laskettiin kukkalaite kunnioittamaan isovanhempiamme. 

Sukukokousväki sai terveiset Onterhuhdan ja Janeron sukuhaaroilta Veijo  
Hurskaisen ja Kyösti Hurskaisen toimesta. 

Hallituksen jäsenmäärä pidettiin samana eli seitsemän varsinaista jäsentä  
ja kaksi varajäsentä. Hallitukseen valittiin varsinaisina: Pekka Hurskainen,  
Esko Kinanen, Annikki Pekkinen, Timo Hurskainen ja Unto Kainulainen  



sekä Pentti Hurskainen ja Kaija Karttunen uusina jäseninä. Varajäseninä  
jatkoivat Milja Saukkonen ja Ossi Kainulainen. 

4.      Muuta 

Vuoden mittaan hallituksen toimesta muistettiin mm. pyöreitä vuosia  
täyttäneitä sukulaisia kuin myös sukuun syntyneitä lapsia kortein ja kukkasin. 

Keskuudestamme poistui 17.9.2009 kanttori Risto Hurskainen Vantaalla  
pitkän sairauden murtamana. Risto Hurskainen sävelsi ja sanoitti suku- 
seuralle v. 2005 Sukulaulu-nimisen laulun, jota joka sukuseuran kokoon- 
tumisella yhdessä olemme laulaneet.  

Vuoden lopussa sukuseuraan oli kirjattu 86 jäsentä, joista kolme kunniajäsentä. 


